

JA Technologies ApS

Islands Brygge 9, 5, 2300 København S

CVR-nr. 33 24 38 12

Company reg. no. 33 24 38 12

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/2-2020
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the



Joachim Christoph Ante

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

JA Technologies ApS
Islands Brygge 9, 5
2300 København S

CVR-nr.: 33 24 38 12

Company reg. no.

Stiftet: 9. oktober 2010

Established: 9 October 2010

Hjemsted: København

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Joachim Christoph Ante

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed
Subsidiary

OTEE Holding ApS, København

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are acting as holding company.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Unusual matters

In the financial year there has been no unusual matters.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Uncertainties as to recognition or measurement

In the financial year there has been no uncertainties as to recognition or measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36.557 t.kr. mod -625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 36.557.000 against DKK -625.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for JA Technologies ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for JA Technologies ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Gross loss

The gross loss comprises of other operating income, and external costs.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Dividend from equity investments in group enterprises is recognised in the financial year where the dividend is declared.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Tax of the results for the year

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Driftsresultat		
Operating profit	-106.056	-121
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
<i>Income from other equity investments, securities and debtors which are fixed assets</i>	37.280.063	241
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	1.933	2
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	845.166	114
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-491.011	-855
Resultat før skat	37.530.095	-619
Results before tax		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-973.302	-6
Årets resultat	36.556.793	-625
Results for the year		
 Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	2.000
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	35.556.793	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	0	-2.625
Disponeret i alt	36.556.793	-625
Distribution in total		
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb		
<i>Extraordinary dividend approved subsequent to the financial year</i>	3.500.000	1.000.000

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	139.583	140
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	150.246.546	119.872
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	150.386.129	120.012
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	150.386.129	120.012
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	103.043	88
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	0	291
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	21.332.522	19.113
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	21.435.565	19.492
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	2.270.868	205
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	23.706.433	19.697
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	174.092.562	139.709

Balance 31. december
Balance sheet 31 December
Amounts concerning 2019: DKK.
Amounts concerning 2018: DKK in thousands,

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80
5 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	158.014.700	122.458
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	2.000
Egenkapital i alt	158.094.700	124.538
<i>Equity in total</i>		
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	14.921.569	14.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>	14.921.569	14.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	75.000	75
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	111.012	0
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	890.281	152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	1.076.293	227
Gældsforpligtelser i alt	15.997.862	15.171
<i>Liabilities in total</i>		
 Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	174.092.562	139.709

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	491.011	855
	491.011	855
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	973.302	6
	973.302	6
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2019</i>	139.583	140
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Book value 31 December 2019</i>	139.583	140

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæs- sig værdi hos JA Technologies ApS kr.
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>	<i>Book value at JA Technologies ApS DKK</i>
OTEE Holding ApS, København	100 %	121.294	-15.156	139.583

Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	80.000	80
	80.000	80
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	122.457.907	125.083
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	35.556.793	-2.625
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	-1.000.000	0
	158.014.700	122.458
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2019		
<i>Dividend 1 January 2019</i>	2.000.000	52
Udloddet udbytte udbetalt		
<i>Distributed dividend</i>	-2.000.000	-52
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	2.000
	0	2.000

Noter

Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 14.921, har selskabet stillet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgjorde t.kr. 125.578.

For bank debts, T.DKK 14.921, the company has provided a security in the companies securities representing a nominal value of T.DKK 125.578.

8. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.